
調達案件番号 2102091330020230008

調達案件名称 令和５年度苅田港経済効果検討業務

担当者 総務課長

開札執行日時 令和05年09月01日 10時02分

入札結果 落札者決定

理由

執行担当 勇　俊英 10:14:07

立会担当 小山　太 10:15:28

予定価格 12,800,000 円 （税抜き）

　 　 1280万 円 （税抜き）

調査基準価格 　 10,180,000 円 （税抜き）

　 　 1018万 円 （税抜き）

基準評価値 　   　

最新更新日時 2023.09.04 10:16

番
号

業者名称

第1回入札
金額

予定価格
以下

基準価格
以上

基準評価値
以上

調
査
実
施

落
札
者

摘要評
価
点

評価値

1 パシフィックコンサルタンツ株式会社
10,180,000

○ ○     ○  
  53.6877

2 日本海洋コンサルタント株式会社
10,180,000

○ ○        
  53.1217

3 株式会社五省コンサルタント
10,180,000

○ ○        
  50.8575

4 いであ株式会社
10,180,000

○ ○        
  50.8575

5 株式会社エコー
10,180,000

○ ○        
  49.1594

6 中電技術コンサルタント株式会社
10,180,000

○ ○        
  45.7632

入札結果登録



一般競争入札方式（総合評価落札方式）評価表　　【　標　準　型　】 様式４

業務名　：　令和５年度苅田港経済効果検討業務

技術点合計 技術点合計

資格及び実績等 成績及び表彰等 小計 （履行確実性評価前） （履行確実性評価後）

10 25 35 25 40 6 106.00 1 106.00

1 パシフィックコンサルタンツ(株) 10.00 24.00 34.00 18.00 26.00 6.00 84.00 1.00 84.00

2 日本海洋コンサルタント(株) 10.00 24.00 34.00 15.00 28.00 6.00 83.00 1.00 83.00

3 (株)五省コンサルタント 10.00 19.00 29.00 18.00 26.00 6.00 79.00 1.00 79.00

4 いであ（株） 10.00 19.00 29.00 18.00 26.00 6.00 79.00 1.00 79.00

5 （株）エコ－ 10.00 19.00 29.00 15.00 26.00 6.00 76.00 1.00 76.00

6 中電技術コンサルタント（株） 8.00 17.00 25.00 15.00 24.00 6.00 70.00 1.00 70.00

履行確実性度

ＮＯ．

　　　　　　　　　　　　評価項目
　　　　　　　　　　　　加算点配分

　　業者名

予定管理技術者又は技術指導者の評価

実施方針 賃上げ評価テ－マ


